

pachet produse papetarie

I.D.: 57582361

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.017,75 RON - 7.017,75 RON

Descriere: FOLII BUC 1400 0,08 112 DOSAR CARTON BUC 680 0,26 176,8 DOSAR PLASTIC BUC 620 0,45 279 Dosar incopciat Buc 160 0,36 57,6 Separator biblioraft diferite culori set 8 10 80 CORECTOR PIX BUC 10 4,5 45 CORECTOR PENSULA BUC 13 3 39 LIPICI BUC 11 3 33 SCOTH MARE BUC 10 2,5 25 SCOTH MIC BUC 3 0,68 2,04 BIBLIORAFURI BUC 45 4,5 202,5 POST-IT MARE 76/76 BUC 26 1 26 PLICURI C6 BUC 170 0,08 13,6 PLICURI C5 BUC 210 0,14 29,4 PLICURI C4 BUC 270 0,24 64,8 Plicuri burduf buc 50 1 50 CUTTER PROFESIONAL BUC 3 10 30 DECAPSATOR BUC 3 1,5 4,5 HARTIE A4 CUTII 79 55 4345 PIX PILOT BL-SG-7 NEGRU BUC 20 7,56 151,2 CREION MECANIC BUC 7 8,5 59,5 Pix albastru pensan my tech 0.7mm BUC 180 0,8 144 SFOARA BUC 15 3 45 POST-IT MIC 38/51 BUC 15 0,78 11,7 BATERIE A4LR6 1,5V BUC 2 2,02 4,04 PIX GEL NEGRU BUC 30 1,5 45 PIX GEL ROSU BUC 4 1,5 6 PIX GEL ALBASTRU BUC 5 1,5 7,5 Evidentiator 4 culori set 9 5,5 49,5 HARTIE A3 TOP 1 22 22 CAPSATOR BUC 2 15 30 MARKER ROSU BUC 4 2,5 10 MARKER NEGRU BUC 16 2,5 40 PERFORATOR mare BUC 3 26 78 CREION BUC 5 0,48 2,4 SUPORT DOSARE BUC 25 6,5 162,5 CAPSE MARI (cutie set) cutie 7 6,5 45,5 CLAME CARLIGEL (cutie set) CUTI 11 6,5 71,5 Registru venituri buc 2 12,61 25,22 foi parcurs buc 5 4,43 22,15 copii color A3 buc 46 0,8 36,8 plic a6 buc 1000 0,08 80 plic a5 buc 500 0,14 70 raport zilnic utilaje A5 3 file buc 15 10 150 registru de casa auto buc 5 6,6 33 7017,75
